
Město Český Brod 
Zastupitelstvo města  

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod                                                                    

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

  

Souhrn usnesení 

(anonymizovaný) 

7. zasedání zastupitelstva města ze dne 11. 12. 2023  

 

 

156/2023 Schválení rozpočtového opatření č. 4 k rozpočtu 2023 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu města na rok 2023 ve znění, které je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení.  

  

 

157/2023 Schválení pravidel rozpočtového provizoria na rok 2024 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

pravidla rozpočtového provizoria na období od 1. 1. 2024 do data schválení rozpočtu na rok 2024 v 

následujícím znění: 

1. provozní výdaje budou hrazeny měsíčně ve výši 1/12 rozpočtu roku 2023, 

2. provozní příspěvky zřizovaných příspěvkových organizací budou poskytovány měsíčně ve výši 

1/12 rozpočtu roku 2023,   

3. investiční výdaje budou hrazeny u schválených akcí dle uzavřených smluv a dle schválených 

objednávek do výše 1/12 rozpočtu 2023, 

4. vyšší výdaje lze stanovit pouze v případě, že jejich zvýšení přímo souvisí se zvýšením financování 

výdajů stanovených jiným zákonem nebo v případě výdajů z důvodu financování projektů 

spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. 

  

 

158/2023 Změna statutu Fondu obnovy komunikací města Český Brod 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

nový statut Fondu obnovy komunikací města Český Brod ve znění, které je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

159/2023 Schválení ceníku pro svoz odpadu pro podnikatele na rok 2024 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

ceník pro svoz odpadu pro podnikatele pro město Český Brod na rok 2024 ve znění, které je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
2 

160/2023 OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství na rok 2024 

 

Zastupitelstvo města  

 

vydává 

obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství ve 

znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

 

 

161/2023 OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

 

Zastupitelstvo města  

 

vydává 

obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství ve znění, které je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

 

 

162/2023 OZV o místním poplatku ze psů 

 

Zastupitelstvo města  

 

vydává 

obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů ve znění, které je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení.   

  

 

 

163/2023 OZV o regulaci provozování hazardních her 

 

Zastupitelstvo města  

 

vydává 

obecně závaznou vyhlášku o regulaci provozování hazardních her ve znění, které je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení.   

  

 

 

164/2023 Obecně závazná vyhláška - zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 

 

Zastupitelstvo města  

 

vydává 

obecně závaznou vyhlášku k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku a k ochraně 

veřejné zeleně ve znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
3 

165/2023 Předpokládaná alokace finančních prostředků pro Program 1 a 2 z Fondu sportu, 

kultury a volného času na rok 2024 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. schvaluje 

předpokládanou alokovanou částku pro Program č. 1 "Zabezpečení pravidelné činnosti NNO" pro 

rok 2024 ve výši 2.500.000 Kč a předpokládanou alokovanou částku pro Program č. 2 "Podpora 

tradičních akcí města, vybraných forem práce i s neorganizovanými dětmi, mládeží a seniory, 

reprezentace města" pro rok 2024 ve výši 500.000 Kč.  

  

 

II. rozhoduje 

vyhlásit výzvu do Programu č. 1 "Zabezpečení pravidelné činnosti NNO" a výzvu do Programu č. 2 

"Podpora tradičních akcí města, vybraných forem práce i s neorganizovanými dětmi, mládeží a 

seniory, reprezentace města" pro rok 2024. 

  

 

 

166/2023 Úprava programů podpory sportu, kultury a volného času z Fondu sportu, kultury a 

volného času města Český Brod 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

úpravu formuláře k Programům podpory sportu, kultury a volného času č. 1 a č. 2 z Fondu sportu, 

kultury a volného času města Český Brod dle příloh, které jsou nedílnou součástí originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

 

167/2023 Souhlas s přijetím dotace pro DSO Český Brod - Doubravčice z rozpočtu 

Středočeského kraje na stavbu svazkové školy 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

s přijetím dotace ve výši 10 000 000 Kč na výstavbu svazkové školy pro Dobrovolný svazek obcí 

Český Brod – Doubravčice, IČO: 09748989, z rozpočtu Středočeského kraje a s uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.  

  

 

168/2023 Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o partnerství a investičním příspěvku na akci 

výstavby a budoucího provozu základní školy 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. schvaluje 

změnu dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o partnerství a investičním příspěvku na akci výstavby a 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
4 

budoucího provozu základní školy mezi Dobrovolným svazkem obcí Český Brod - Doubravčice, se 

sídlem nám. Husovo 70, 282 01 Český Brod, IČO: 09748989, a obcemi blíže určenými v dodatku. 

Dodatek je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

II. schvaluje 

výši investičního příspěvku města Český Brod na stavbu svazkové školy Český Brod - Doubravčice 

ve výši 48 mil. Kč, dle dodatku č. 1 k příloze rámcové smlouvy.  

  

 

 

169/2023 Stanovení maximální ceny vodného a stočného pro rok 2024 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

maximální cenu vodného ve městě Český Brod na rok 2024 ve výši 59,39 Kč bez DPH za 1 m3 a 

maximální cenu stočného ve výši 66,71 Kč bez DPH za 1 m3. K uvedeným cenám bude připočtena 

DPH v zákonné výši. Kalkulace cen vodného a stočného jsou přílohami originálu zápisu k tomuto 

usnesení. 

  

 

 

170/2023 Naplňování strategického plánu města prostřednictvím akčního plánování 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

akční plán na období 2024-2025, který je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

 

 

171/2023 Odkup části pozemku p.č. 479/10 ul. Průmyslová v k.ú. Liblice u Českého Brodu 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy, týkající se části pozemku p. č. 479/10 orná půda, oddělené 

geometrickým plánem č. 527-187/2019 ze dne 26. 11. 2019 a označené jako pozemek p. č. 479/28 o 

výměře 413 m2, z vlastnictví Ing. V. U. do vlastnictví města Český Brod, za cenu 150 Kč/m2. Kupní 

smlouva je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

II. pověřuje 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy. 

  

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
5 

172/2023 Odkup pozemků v k.ú. Český Brod (revitalizace deponie) od ÚZSVM 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

se záměrem odkoupení pozemku p. č. 1008/26, vodní plocha, koryto vodního toku umělé, o výměře 

130 m2 a pozemku p. č. 1008/27, vodní plocha, koryto vodního toku umělé, o výměře 45 m2, v obci 

a k. ú. Český Brod, celkem za cenu 19.430 Kč, z vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČO: 69797111, do vlastnictví města Český Brod. 

  

 

173/2023 Odkup pozemku v k.ú. Český Brod (Malechov) 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy týkající se odkoupení pozemku p. č. 631/21, o výměře 3.096 m2, v obci 

a k. ú. Český Brod za cenu 1.150 Kč / m2, z vlastnictví společnosti Podhajský estate s.r.o., 

Holušická 2221/3, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČO: 09805061, do vlastnictví města Český Brod. 

Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

II. pověřuje 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy. 

  

 

III. pověřuje 

finanční odbor zapracováním částky kupní ceny do rozpočtu města na rok 2024. 

  

 

174/2023 Odkup pozemků v k.ú. Liblice u Českého Brodu (za ČOV) 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy týkající se odkupu pozemků p. č. 487/29, p. č. 487/30, p. č. 487/31, p. 

č. 487/32, p. č. 487/33, p. č. 487/34, p. č. 679/6, p. č. 679/10, p. č. 679/27, p. č. 679/77 a p. č. 

679/91 v k. ú. Liblice u Českého Brodu, za celkovou cenu 320.000 Kč, z vlastnictví společnosti 

DIELSIANA s.r.o., se sídlem Lucemburská 1242/21, 130 00 Praha 3, IČO: 26728699. Návrh kupní 

smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

II. pověřuje 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené kupní smlouvy. 

 

  

III. pověřuje 

finanční odbor zapracováním částky kupní ceny do rozpočtu na rok 2024. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
6 

175/2023 Odkup části pozemku v k.ú. Liblice u Českého Brodu (F. M.) 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy týkající se části pozemku p. č. 413/6 oddělené geometrickým plánem č. 

595-260/2023 a označené jako pozemek p. č. 413/35, o výměře 822 m2, v obci Český Brod a k. ú. 

Liblice u Českého Brodu, z vlastnictví Ing. F. M. do vlastnictví města Český Brod za cenu 2.500 

Kč/m2. Návrh kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

II. pověřuje 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy. 

 

  

II. pověřuje 

finanční odbor zapracováním částky kupní ceny do rozpočtu města na rok 2024. 

  

 

 

176/2023 Prodej pozemku 413/32 v k.ú. Liblice u Českého Brodu (ZZS) 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. schvaluje 

změnu platebních podmínek ve smlouvě týkající se prodeje pozemku p. č. 413/32, orná půda, o 

výměře 1.974 m2 v obci Český Brod, k.ú. Liblice u Českého Brodu, Středočeskému kraji, se sídlem 

Zborovská 11, 150 81 Praha 5, IČO: 70891095, za cenu 2.500 Kč/m2.  

  

 

II. schvaluje 

nové znění kupní smlouvy mezi městem Český Brod a Středočeským krajem, se sídlem Zborovská 

11, 150 81 Praha 5, IČO: 70891095. Návrh kupní smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení. 

  

 

177/2023 Prodej částí pozemků (část areálu bývalého ZZN) 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

se záměrem prodeje části pozemku p. č. 172/3 oddělené geometrickým plánem č. 2450-207/2023 a 

označené jako pozemek č. 172/5 o výměře 1.524 m2, části pozemku p. č. st. 638 oddělené 

geometrickým plánem a označené jako pozemek p. č. st. 638, o výměře 508 m2, včetně budovy sila 

bez č.p/č.e, část pozemku p. č. 2158 oddělené geometrickým plánem a označené jako pozemek p. č. 

2158/2, o výměře 14 m2, pozemku p. č. st. 639 bez stavby na tomto pozemku o výměře 166 m2, vše 

v obci a k. ú. Český Brod, za cenu dle znaleckého posudku 19.850.000 Kč, do vlastnictví 

Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, 150 81 Praha 5, IČO: 70891095.  

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
7 

178/2023 Darovací smlouva (DOBIÁŠ, spol. s r.o.) 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s uzavřením darovací smlouvy týkající se pozemku p. č. 1071/1, ostatní plocha, o výměře 5.370 m2 

a p. č. 848/10, ostatní plocha, o výměře 15 m2, v obci a k. ú. Český Brod, nové veřejné komunikaci 

na pozemku p. č. 1071/1, nových veřejných chodníků na pozemku p. č. 1071/1, nových veřejných 

chodníků v ulici V Lukách na pozemku p. č. 177/1, nového veřejného osvětlení na pozemcích p. č. 

1071/1 a p. č. 177/1, z vlastnictví společnosti DOBIÁŠ spol. s r.o., IČO:14892910, do vlastnictví 

města Český Brod. Návrh darovací smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

II. pověřuje 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy. 

  

 

 

179/2023 Smlouva o bezúplatném převodu kanalizačního řadu v ulici Palackého od BD 

Palackého 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu kanalizačního řadu před bytovými domy č. p. 455, č. 

p. 457, č. p. 458, č. p, 484, č. p.  485 a č. p. 486 v Palackého ulici v Českém Brodě, který byl ve 

vlastnictví Bytového družstva v Palackého ulici v Českém Brodě, družstvo, Palackého 485, 282 01 

Český Brod, IČO: 47048921. Během realizace stavby "Vodohospodářské stavby na sídlišti 

Jahodiště 2022, Český Brod" bylo zjištěno skutečné provedení kanalizační sítě na pozemku p.č. 

1079/1, k. u. Český Brod. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

 

II. pověřuje 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy o bezúplatném převodu 

kanalizačního řadu.  

  

 

 

180/2023 Souhlas s přípravou a realizací projektu Zvonice u kostela sv. Gotharda 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

s přípravou a realizací opravy objektu zvonice u kostela sv. Gotharda v Českém Brodě. 

  

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
8 

181/2023 Souhlas s přípravou a s rekonstrukcí budovy čp. 202 v areálu ZZN 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s přípravou a realizací investiční akce "Rekonstrukce budovy čp. 202 v areálu ZZN".  

  

 

II. bere na vědomí 

informaci o připravovaném projektu rekonstrukci budovy č. p. 202 v areálu ZZN. 

  

 

 

182/2023 Souhlas s realizací investiční akce "Okružní křižovatka - ul. Jana Kouly, Zborovská 

a Krále Jiřího, Český Brod" 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

s realizací investiční akce "Okružní křižovatka - ul. Jana Kouly, Zborovská a Krále Jiřího, Český 

Brod" ve spolupráci Středočeského kraje a města Český Brod. 

  

 

183/2023 Smlouva o příspěvku na infrastrukturu města 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s uzavřením smlouvy o příspěvku na infrastrukturu s vlastníky nemovitostí v ulicích U Studánky a 

Františka Macháčka: 

Mgr. R. N., 198 00 Praha 9 - Hostavice a Mgr. L. N., 282 01 Český Brod, 

Bc. J. N. a Ing. arch. P. N., 282 01 Český Brod, 

Mgr. A. D., 282 01 Český Brod, 

R. M., 282 01 Český Brod a Z. M., 282 01 Český Brod, 

Bc. P. D. a MUDr. P. D., 282 01 Český Brod, 

Z. B., 150 00 Praha 5 - Smíchov, 

Ing. J. P. a Mgr. L. P., 282 01 Český Brod, 

M. V., 282 01 Český Brod, 

Ing. R. B., 282 01 Český Brod a B. B., 440 01 Louny, 

V. W. a R. W., 282 01 Český Brod, 

Ing. I. Ch., 282 01 Český Brod, 

K. Š., 282 01 Český Brod, 

Ing. J. Š. a Ing. H. Š., 282 01 Český Brod, 

M. S., 282 01 Český Brod,  

Ing. P. Š. a Ing. Š. Š., 282 01 Český Brod, 

I. M., 282 01 Český Brod.  

Investiční příspěvek bude uhrazen před podpisem výše uvedené smlouvy. Návrh smlouvy je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
9 

  

 

II. pověřuje 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy. 

  

 

 

184/2023 Žádost pana Pokorného a paní Ing. Doušové o posunutí termínu realizace 

podpořeného projektu a vyúčtování poskytnuté dotace z Programu na rekonstrukci a opravy 

fasád nemovitostí v MPZ města Český Brod v roce 2023 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. souhlasí 

s posunutím termínu realizace projektu oprava fasády domu č. p. 158 na adrese Suvorovova 158, 

282 01 Český Brod a s posunutím termínu vyúčtování poskytnuté dotace.   

  

II. schvaluje 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Český Brod pro rok 2023 mezi 

městem Český Brod na straně jedné a panem Ladislavem Pokorným a Ing. Alexandrou Doušovou 

na straně druhé. Návrh dodatku je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

III. pověřuje 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedeného dodatku ke smlouvě o 

poskytnutí dotace z rozpočtu města Český Brod pro rok 2023.  

  

 

185/2023 Změna přílohy č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace ZŠ Žitomířská 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

se změnou přílohy č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, 

okres Kolín, Žitomířská 885, 282 01 Český Brod, IČO: 46383506. Znění přílohy č. 1 je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

186/2023 Změna přílohy č. 2 ke zřizovací listině ANNA Český Brod, sociální služby pro 

seniory p. o., Žitomířská 323, 282 01 Český Brod, IČO: 00873713 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

se změnou přílohy č. 2 ke zřizovací listině ANNA sociální služby pro seniory p. o. se sídlem 

Žitomířská 323, 282 01 Český Brod, IČO: 00873713. Znění přílohy č. 2 ke zřizovací listině je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
10 

 

187/2023 Změna přílohy č. 2 ke zřizovací listině SŠMG p.o. - zařazení souboru vybavení 

nových učeben 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

se změnou přílohy č. 2 ke zřizovací listině Střední školy managementu a grafiky p.o. se sídlem 

Školní 145, 282 01 Český Brod, IČO: 11925311. Návrh přílohy ke zřizovací listině je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

188/2023 Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, 

informací a kultury (CVIK) 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, 

IČO 46390472, včetně přílohy č. 1, jehož znění je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

189/2023 Rámcová partnerská smlouva mezi městem Český Brod a Regionem Pošembeří 

o.p.s. 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. schvaluje 

rámcovou partnerskou smlouvu č. 5/2023 mezi městem Český Brod a Regionem Pošembeří o. p. s., 

IČO: 27863492. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

 

II. pověřuje 

starostu města Mgr. Tomáše Klineckého podpisem výše uvedené smlouvy.  

  

 

 

190/2023 Zrušení Směrnice o vydávání měsíčníku Českobrodský zpravodaj a inzertních 

službách realizovaných jeho prostřednictvím 

 

Zastupitelstvo města  

 

ruší 

Směrnici o vydávání měsíčníku Českobrodský zpravodaj a inzertních službách realizovaných jeho 

prostřednictvím ke dni 31. 12. 2023. 

  

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
11 

191/2023 Pravidla pro udělování ocenění městem Český Brod 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

Pravidla pro udělování ocenění městem Český Brod ve znění, jež je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

 

 

192/2023 Hodnocení členství v Národní síti Zdravých měst 

 

Zastupitelstvo města  

 

souhlasí 

se zachováním členství v Národní síti Zdravých měst. 

  

 

 

193/2023 Modernizace a rozvoj městského kamerového a dohledového systému Český Brod 

 

Zastupitelstvo města  

 

schvaluje 

modernizací a rozvoj městského kamerového a dohledového systému města Český Brod. 

 

 

194/2023 Aktualizace odměn neuvolněným členům zastupitelstva města, předsedům výborů a 

komisí 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. stanovuje 

za výkon funkce neuvolněného místostarosty města odměnu ve výši 46.000 Kč. 

Odměna bude poskytována měsíčně od 1.1.2024. V případě změny člena rady města, neuvolněného 

místostarosty města či předsedy výboru nebo komise bude poskytována ode dne zvolení, resp. 

jmenování do funkce. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet 

ode dne složení slibu.  

V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města se stanovuje 

odměna jako souhrn odměn. Do souhrnu se zahrnují pouze odměny za výkon funkce neuvolněného 

člena rady města, předsedy výboru zastupitelstva města a předsedy komise rady města. Do tohoto 

souhrnu se nezapočítává odměna za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva města. 

 

  

II. stanovuje 

za výkon funkce neuvolněného člena rady města odměnu ve výši 9.000 Kč. 

Odměna bude poskytována měsíčně od 1.1.2024. V případě změny člena rady města, neuvolněného 

místostarosty města či předsedy výboru nebo komise bude poskytována ode dne zvolení, resp. 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
 Zastupitelstvo města  

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
12 

jmenování do funkce. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet 

ode dne složení slibu.  

V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města se stanovuje 

odměna jako souhrn odměn. Do souhrnu se zahrnují pouze odměny za výkon funkce neuvolněného 

člena rady města, předsedy výboru zastupitelstva města a předsedy komise rady města. Do tohoto 

souhrnu se nezapočítává odměna za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva města. 

 

  

III. stanovuje 

za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva města odměnu ve výši 2.000 Kč. 

Odměna bude poskytována měsíčně od 1.1.2024. V případě změny člena rady města, neuvolněného 

místostarosty města či předsedy výboru nebo komise bude poskytována ode dne zvolení, resp. 

jmenování do funkce. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet 

ode dne složení slibu.  

V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města se stanovuje 

odměna jako souhrn odměn. Do souhrnu se zahrnují pouze odměny za výkon funkce neuvolněného 

člena rady města, předsedy výboru zastupitelstva města a předsedy komise rady města. Do tohoto 

souhrnu se nezapočítává odměna za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva města. 

  

 

 

195/2023 Změna člena finančního výboru 

 

Zastupitelstvo města  

 

I. bere na vědomí 

rezignaci člena finančního výboru pana Jaromíra Fischera. 

  

 

II. volí 

členem finančního výboru paní Annu Mach Šimerdovou. 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města 

 

 

 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

